T

&

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Decreto n. L(g}

Oggetto:  Rettifica Bando di concorso di cui al Decreto Direttoriale n. 415 del
02/09/2016 (pubblicato su G.U. - 4° Serie Speciale “Concorsi ed esami” -
n. 73 del 13/09/2016).

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il proprio Decreto n. 415 del 02/09/2016, con il quale & stato bandito un
concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 3 posti di Ricercatore - III livello
retributivo, a tempo indeterminato presso 1l'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia, Struttura di Ricerca "Terremoti”, in attuazione del Decreto del
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca n. 105 del 26/02/2016;

- ravvisato che nel suddetto decreto, all’art. 4 “Domande e termine di
presentazione”, comma 1, & stato indicato per mero errore che “E’ consentita la
presentazione di una sola domanda di partecipazione tra tutti i bandi di concorso, banditi
dall’Ente per le aree tematiche di cui al precedente art. 1.....”;

- ritenuto necessario correggere il richiamato errore materiale, come segue: “E
consentita la presentazione di una sola domanda di partecipazione tra tutti i bandi di
concorso, banditi dall’Ente per aree tematiche”;

- considerata, altresi, la necessita di pubblicare un Avviso della presente rettifica del
bando di cui al Decreto n. 415 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana,

DECRETA

I concorso, indetto con il Decreto Direttoriale n. 415 del 02/09/2016, &
modificato, all'art. 4, comma 1 del bando medesimo, attraverso la soppressione delle
parole “di cui al precedente art. 1”.

Pertanto, la nuova formulazione dell’art. 4, comma 1, & la seguente:

“E consentita la presentazione di una sola domanda di partecipazione tra tutti i bandi di
concorso, banditi dall’Ente per aree tematiche, ai sensi del Decreto Ministeriale n. 105...” .

Le candidature per il concorso di cui al Decreto Direttoriale n. 415 del
02/09/2016, che i concorrenti abbiano nel frattempo inviato e che siano gia pervenute
alll'INGV, si ritengono valide solo se presentate per un solo bando ex D.M. n.
105/2016; in caso contrario, risulta necessario reiterarne la trasmissione.

Per quanto stabilito, e fermo restando tutte le altre condizioni richieste dal
bando, sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al
concorso. Il nuovo termine per la presentazione delle candidature, nelle modalita di
cui all'art. 4 del Bando, & fissato entro e non oltre il termine perentorio di trenta giorni
a decorrere dal giorno successivo dalla data di pubblicazione del presente



"’..ﬁ"q:,
@ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-

provvedimento per avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4° Serie
Speciale "Concorsi ed esami”, pena 1'esclusione dal concorso. Qualora il termine venga
a scadere di sabato o in un giorno festivo, si intendera protratto al primo giorno non
festivo immediatamente seguente.

La data delle prove scritte, di cui all'art. 6, comma 4, del Decreto n. 415, & fissata
al giorno 08/11/2016. L'orario e la sede di svolgimento delle prove scritte verranno
comunicati, tramite pubblicazione di avviso sul Sito WEB istituzionale, in data
31/10/2016.

Roma, /(6 08 .20 46

=N



